29/11/2019 https://sipac.sig.ufal.br/sipacNerlnformativo?id= 17737 &imprimir=true

Universidade Federal de Alagoas

Departamento de Administração de Pessoal

Direção Geral

PORTARIA N"2305, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2019

A DIRETORA GERAL DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na delegação de competência
constante na Portaria n" 205 do Gabinete da Reitoria, de 28 de fevereiro de 2018, e tendo em vista o que consta no
processo n° 23065.04129012019-19, resolve:

Art. 1° Designar ARIANE SANTOS DE MELO, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, matrícula
Siape n° 2078895, para substituir ZAYRA BARBOZA FERREIRA, ocupante do cargo efetivo de Assistente em
Administração, matrícula Siape n° 1612153, no exercício da função (código FG-Ol) de Coordenadora da Coordenadoria
de Beneficios do Departamento de Administração de Pessoal- CBENIDAP, no período de 28 a 29 de novembro de 2019,
em virtude do gozo de férias regulamentares do titular.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MILA COSTA MEL O MADEIRA VASCONCELOS

https://sipac.sig.ufal.br/sipacNerlnformativo?id= 17737 &imprimir=true